
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное научное учреждение "Северо-Кавказский федеральный научный центр садоводства, виноградарства, виноделия"  
Таблица 1

	Наименование
	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах


	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

	
	
	класс 1
	класс 2
	класс 3
	класс 4

	
	всего
	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда
	
	
	3.1
	3.2
	3.3
	3.4.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Рабочие места (ед.)
	133
	13
	0
	13
	0
	0
	0
	0
	0

	Работники, занятые на рабочих местах (чел.)
	137
	13
	0
	13
	0
	0
	0
	0
	0

	из них женщин
	95
	9
	0
	9
	0
	0
	0
	0
	0

	из них лиц в возрасте до 18 лет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	из них инвалидов
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Таблица 2

	Индиви​дуальный номер рабочего места
	Профессия/
должность/
специальность работника 


	Классы (подклассы) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
	Лечебно-профилактическое питание  (да/нет)
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

	
	
	химический
	биологический
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	шум
	инфразвук
	ультразвук воздушный
	вибрация общая
	вибрация локальная
	неионизирующие излучения
	ионизирующие излучения
	микроклимат
	световая среда
	тяжесть трудового процесса
	напряженность трудового процесса
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	
	1. Лаборатория питомниководства
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	214-01-01 
	Заведующий лабораторией, старший научный сотрудник
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	214-01-02 
	Научный сотрудник 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	214-01-03 
	Научный сотрудник 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	214-01-04 
	Младший научный сотрудник
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	2. Направление: Геоинформационные технологии размещения многолетник культур
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	214-02-01 
	Главный научный сотрудник, Руководитель направления 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	214-02-02 
	Младший научный сотрудник
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	3. Лаборатория сортоизучения и селекции винограда
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	214-03-01 
	Младший научный сотрудник
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	214-03-02 
	Младший научный сотрудник
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	4. Лаборатория сортоизучения и селекции семечковых и орехоплодных культур
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	214-04-01 
	Лаборант-исследователь 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	5. Автогараж
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	214-05-01 
	Водитель автомобиля  (Легковые автомобили: Volkswagen Multivan 6 гос № Х700РР93; AUDI А6, гос. №А121АА23; Renaut Duster гос. Н821 НМ123)(с выполнением обязанностей механика)
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	214-05-02 
	Водитель автомобиля (Автомобили Газель ГАЗ 32075, гос. №Е794ВА123; УАЗ «Патриот» гос . №К020РМ 123)
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	214-05-03 
	Водитель автомобиля (Автомобиль Газ 2705 гос. №В047ЕС123;)
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	214-05-04 
	Водитель автомобиля (Автомобиль Автобус ПАЗ 32053, гос №С281МХ93)
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
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